

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. สาย คนวนนุ้ย - เกาะไข่เขียว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านควนนุ้ย หมู่ที่ 4 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล.	485,247.84	1.3074	634,413.03	
2	งานซ่อมแซมเสาธาธาธาธาธา	5,500.00	-	5,500.00	
	รวมเป็นเงิน			639,913.03	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
	ปรับลดเศษ			639,000.00	
	(-หักสามตามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				639,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประมาณาการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจงาน

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายชานินทร์ บัวชุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ควนน้ญ - เกาะไข่เขียว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านควนน้ญ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

รายละเอียดการดำเนินการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ สาย ควนน้ญ - เกาะไข่เขียว ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 285 เมตร

พร้อมป้าย ตามแบบแปลนรายละเอียดที่อบต.ป่าบอนกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด ขนาด 1.10x1.10x285 ม.	344.85	ลบ.ม.	-	-	22.43	7,734.99	7,734.99	
2	งานดินถม	55.00	ลบ.ม.	191.00	10,505.00	-	-	10,505.00	
3	ทรายรองพื้นคู หนา 0.05 ม.	10.00	ลบ.ม.	467.29	4,672.90	35.00	350.00	5,022.90	
4	คอนกรีต 1 : 3 : 5 หนา 0.05 ม.	10.00	ลบ.ม.	2,219.63	22,196.30	199.00	1,990.00	24,186.30	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cube)	74.81	ลบ.ม.	2,331.78	174,440.46	199.00	14,887.19	189,327.65	
6	แบบหล่อ + ค้ำยัน คิด 30 %	230.00	ตร.ม.	400.00	92,000.00	133.00	30,590.00	122,590.00	
7	ตะปู	69.00	กก.	35.82	2,471.58	-	-	2,471.58	
8	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø 9 มม.	4.110	ตัน	21,351.11	87,753.06	4,100.00	16,851.00	104,604.06	
	- เหล็ก Ø 6 มม.	0.712	ตัน	22,312.03	15,886.17	4,100.00	2,919.20	18,805.37	
	ยอดยกไป							485,247.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สาย ควนน้ญ - เกาะไข่เขียว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านควนน้ญ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

รายละเอียดการดำเนินการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ สาย ควนน้ญ - เกาะไข่เขียว ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 285 เมตร

พร้อมป้าย ตามแบบแปลนรายละเอียดที่อบต.ป่าบอนกำหนด

ค่านาณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							485,247.84	
	รวมเป็นเงิน							485,247.84	
	Factor F= 1.3074	1.3074						634,413.03	
	งานซ่อมแซมสาธารณูปโภค	1	งาน	5,500.00				5,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							639,913.03	
	ปรับลด							639,000.00	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ			(- หักแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน -)				639,000.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง